
COPIA 

 
COMUNE DI PESCOSOLIDO 

PROVINCIA DI FROSINONE 
 

 

 

SERVIZIO URBANISTICO 
 

 

 

DETERMINAZIONE N.  65  del  29-07-2014 
 
REGISTRO  SERVIZIO URBANISTICO  n. 2  del  29-07-2014 

 

 

OGGETTO: OPCM N° 4007 DEL 29.02.2012 LIQUIDAZIONE 

CONTRIBUTO 
 

 
L’anno  duemilaquattordici, il giorno  ventinove del mese di luglio, nel proprio 

Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO lo Statuto del Comune; 

 

VISTI gli artt. 4, 13 e segg. Del D.Lgs. n. 165/01 e successive modifiche; 

 

VISTO l’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/00, artt. 107 e 109; 

 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 26.11.2013 esecutiva ai sensi di legge 

con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 89/13 esecutiva ai sensi di legge, con la quale 

sono stati individuati i responsabili dei servizi ed attribuite le risorse per la gestione degli stessi; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 05 del 07.06.2014 

 

  



Copia determinazione SERVIZIO URBANISTICO  n. 65 del 29-07-2014 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 2 di 4 

 

VISTA  L’OPCM n° 4007 di attuazione dell'articolo 11 del decreto-legge 28 aprile 2009, 

n. 39, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 giugno 2009, n. 77. 

VISTA Determinazione della REGIONE LAZIO, Dipartimento Istituzionale e Territorio, 

Direzione Regionale Ambiente, Area Difesa del Suolo e Concessioni 

Demaniali n° A09177 del 13.09.2012; 

VISTA Determinazione della REGIONE LAZIO, Dipartimento Istituzionale e Territorio, Direzione 

Regionale Ambiente, Area Difesa del Suolo e Concessioni Demaniali n° A04977 del 

14.06.2013; 

VISTA Determinazione della REGIONE LAZIO, Dipartimento Istituzionale e Territorio, Direzione 

Regionale Ambiente, Area Difesa del Suolo e Concessioni Demaniali n° A02161 del 

19.03.2013; 

RITENUTO Di potere liquidare all’ing. Loreto Alati quale tecnico che ha eseguito l’inserimento 

informatico delle domande e determinato la graduatoria comunale la somma di € 2.000,00 

omnicomprensiva così come indicato nella Determinazione n° A02161 del 19.03.2013; 

Vista La Legge 241/90 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista L’OPCM 4007/12 art. 2 c.6; 

Richiamato   il D.Lgs. 267/2000; 

Visto  Il DPR 207/2010 

Visto L’art. 125 comma 8 e 11 del D.Lgs.163/2006; 

Visto Il Regolamento Comunale; 

 

 

DETERMINA 

 

 
1. di liquidare all’ing. Loreto Alati la somma di € 2.000,00 ominicomprensiva; 

 

2. di imputare la suddetta spesa sul servizio cod. 209.04.01 del bilancio in conto RR.PP. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Copia determinazione SERVIZIO URBANISTICO  n. 65 del 29-07-2014 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 3 di 4 

 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO URBANISTICO 

f.to dr. GIUSEPPE CIOFFI 

  



Copia determinazione SERVIZIO URBANISTICO  n. 65 del 29-07-2014 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 4 di 4 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

VISTA la presente determinazione emessa giusta art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, esprime parere favorevole in 

ordine alla regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 

267/2000. 

 

NOTE: 

 
 

Pescosolido,  29-07-2014 

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

f.to rag. ANNA D'AMBROSIO 

 

 

 

 

SEGRETERIA COMUNALE 

 
Alla determinazione di cui innanzi viene attribuito, il n°  65  del registro Generale. 

 

Pescosolido, lì 29-07-2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to dr. Giuseppe Cioffi 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune 

in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 

Pescosolido, lì     14/01/2015       

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to dr. Giuseppe Cioffi 

 


